insignitum ostendat, ad exteram conversum, cauda bicipiti in dorsum reflexa, ea

pedum constitutione, ut ad pugnam compositus videatur, benigne ac liberaliter ad-

jecimus; galeam vero ditavimus et exornavimus, ac praesentes dita/mus et exorna-

mu8 corona aurea, et leone simili Uli, qui in parvo scuto repraesentatur, sed puhe
enus tantum conspicuo, ac hihanti ricta lingvaque exerta, et cauda bicipiti in

dorsum reflexa, cujus caput awrco diademate decoretur, econo ipsius galeae prae-

minene. Is autem dextro pede securim apraehensam teneat, laciniis scaphaleris

ab utrogue clipei latere ejfusis, a dextra rubei et candidi, a sinistra vero cerulei

.\t'WAt^ .«* ^nf"* my ,
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e aurei coloris, quemadmodtm knee omnia in medio caesarei cIMJMlalis pictoris

manus ingeniosiua daborayU. Itaue memorata caesarea auetoritat^aypraesse sta-

^
uimus, atque deceiiiivius, quod tu Andre a comes, ac supra nominati flii Joan-
n 8 e Andreas, ac reUqui liberi, haeredes ac descenientes legitimi utriusque

8exu8, in omnem poseriaem jam descriptam, armorum insignia, sic a nohis aucta

et locupleata, ex hoc empore deinceps in singidis honestis e decentihns acihus, exe-

crariis e expeditionibus, am serio quam joco, in hastiludibus, ludis seu hasonim di-

micai,ionih\8, pedestribus vel equeBribus, in hellis, dtteUis, siugularibus ceraminibus,

e quibuscunque pugnis, emintis^ comimts, in scutis^ vexUli8, enoriiSf sepulchns,

sigillis f monumenis, anmdis , aedificiis, supeUectibits , am in rebus spiHualibus
^^. t*?i^'^Mam temporalibus e mix{8, in locis omnibus, prou vobi$ libium fueri aut ne-

cessias ve8ra postulaveri habere, gestare e defei're, ac simul guibuslibtt prim-

legiis, munitaQ)uSj Uberatibus e juribus , uH, frui, ac gaudere poasetis , guibtu

atu quoque hnjusmodi omamentis decorati, utuntiir, fruunur e gaudentj jur et

consuetudine. Nulli ergo omnino hominum, cuju4cunque statua, gradus, ordinia et

conditionis, e dignitatis eoctiteri, licea hanc nostram, additionis, augmenaio-
nis, ampUjicationis e locupletationis paginam infringere aut violare. Quisqui8

vero id emerario ausus aUercare praesumpserit, nostram e sacri imperii redi-

gnationem gravi8»imam e mulcam triginta marcarum auri puri, fisco nostro cae-

aareo, parli laeaae exequo omni spe veniae sublata sohendam, ipso facto sese in-

cwrisse wwerit, Harum esimonio literarum, mann nostra propria svi)8criptarum

et sigilli nostri caesarei appensione muniarunu
Daum in civiate nostra Yienna, die undecima m^nsis Aprilis, anno 1561,